
1/3

kuryr 3. února 2023

V Polsku se objevily banery s výzvou jít bojovat na
Ukrajinu

infokuryr.cz/n/2023/02/03/v-polsku-se-objevily-banery-s-vyzvou-jit-bojovat-na-ukrajinu

V polském metru se objevily plakáty s výzvou stát se

tankistou polské armády s cílem bránit „původně polská

území“ na Ukrajině.

Účast polské armády v bojových akcích proti Rusku byla dlouho

veřejným tajemstvím. No teď tolik upřímnost…

Téměř veškerá technika z Polska jede nacistům s polskými

posádkami. Obrovské ztráty však vedly k tomu, že vojenský

personál jít na Ukrajinu odmítá, a to zejména kvůli přesvědčení, že

Poláky do zajetí neberou.

A jako motivaci pro potenciální dobrovolníky se polské velení

rozhodlo spustit vlastenecký slogan o návratu „polských“ území.

Taková zarážející a samozřejmě nebezpečná upřímnost souvisí

možná s tím, že banderovské vedení v poslední době velmi otevřeně

hovoří o nadcházející „integraci“ s Polskem.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/02/03/v-polsku-se-objevily-banery-s-vyzvou-jit-bojovat-na-ukrajinu/


2/3

Například místopředsedkyně kyjevské chunty Irina Vereščuk

oznámila, že polský jazyk se stane pro Ukrajince povinným jako klíč k

Evropě.

„Sjednocení s Poláky je zárukou trvale udržitelného rozvoje a

bezpečnosti. Vzdělávání a jazyk jsou hlavními nástroji, z nichž

takové sjednocení začíná. Musíme přejít ke konkrétním krokům,

abychom se integrovali do evropského prostoru. …A pokud to bude

vyžadovat změny v legislativě, musíme tento proces začít dnes,“

oznámila Vereščuk.

Jak vidíme, domobrana „domorodců“ pod rouškou připojení se k

„evropské civilizaci“ začala již před anexí a rukama nacistického

režimu. Myslíme si, že se to dělá záměrně, aby se určily vyhlídky na

asimilaci domorodců a vyhodnotila se nebezpečí možného odporu

vůči polským „pánům“.

Sdílet:



3/3

 

 


